
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況 

（平成２８年１１月１８日～平成２９年２月１３日） 



１ 一般会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 
都市計画道路３・５・５線

電 線 共 同 溝 整 備 工 事
東青梅１丁目地内

特 別 簡 易 型

総合評価公募型

指名競争入札

42,183,720 円

２ 
青 梅 市 大 門 学 童 保 育 所

（ 仮 称 ） 外 構 工 事
大門１丁目地内 指名競争入札 12,817,440 円

３ 

青 梅 市 立 霞 台 中 学 校 、

新 町 中 学 校 、 泉 中 学 校

煙 突 改 修 工 事

師岡町４丁目地内外 随 意 契 約 10,692,000 円

 計   65,693,160 円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外） 
予算区分 

42,120,000 円 99.85%
平 28.12.6 

～平 29.3.29 

昭 和 建 設

株 式 会 社

土木Ａ 

（市内） 
土 木 費

12,817,440 円 100.00%
平 28.12.22 

～平 29.2.28 

株 式 会 社

山 崎 工 務 店

建築Ａ 

（市内） 
民 生 費

10,692,000 円 100.00%
平 29.1.13 

～平 29.3.17 

佐久間建設株式

会 社 青 梅 支 店

建築Ａ 

（市内） 
教 育 費

65,629,440 円



２ 下水道事業特別会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 
公 共 下 水 道 第 ７ 工 区

枝 線 布 設 替 ２ ８ の １ 工 事
東青梅１丁目地内外

公 募 型

指名競争入札
13,232,160 円

２ 
公 共 下 水 道 管 き ょ

補 修 そ の ５ 工 事
柚木町１丁目地内 指名競争入札 14,589,720 円

３ 
公 設 浄 化 槽 設 置

工 事 （ ２ ８ の ７ ）

成木１、２、３丁目

地 内
指名競争入札 12,440,520 円

 計   40,262,400 円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外） 
予算区分 

12,960,000 円 97.94%
平 28.11.18 

～平 29.2.27 

有 限 会 社

宮 崎 土 木

土木Ｃ 

（市内） 

13,824,000 円 94.75%
平 28.12.6 

～平 29.3.7 

三 喜 技 研 工 業

株 式 会 社

― 

（市外） 

11,772,000 円 94.63%
平 28.12.22 

～平 29.3.15 

八 洲 環 境 保 全

有 限 会 社

― 

（市内） 

38,556,000 円


